ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

Октябрьского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

от   24 января 2012 года                                                                                  №   6

О назначении публичных слушаний

по проекту решения Муниципального

Совета Октябрьского сельского поселения

«О внесении изменений в Генеральный план

и Правила землепользования и застройки в

Октябрьском сельском поселении»

Рассмотрев предложение Управления АПК, архитектуры и земельных отношений  администрации Рыбинского муниципального района,  руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельского поселения, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний Октябрьском сельском поселении Рыбинского муниципального района Ярославской области,  Генеральным планом Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Назначить публичные слушания по прилагаемому проекту решения муниципального Совета  «О внесении изменений в Генеральный план Октябрьского сельского поселения и Правила землепользования и застройки в Октябрьском сельском поселении» .

        2. Провести публичные слушания по проекту решения муниципального Совета Октябрьского сельского поселения, указанных в пункте 1 постановления, 09.02.2012 года в 16 час. 00 мин. в здании администрации Октябрьского сельского поселения по адресу: Ярославская область, Рыбинский район, Ломовский сельский округ, деревня Дюдьково, дом 10.

     3. Создать комиссию по подготовке публичных слушаний в количестве 4 человек.

      3.1.Включить в состав комиссии по подготовке публичных слушаний по проекту решения муниципального Совета «О внесении изменений в Генеральный план Октябрьского сельского поселения и Правила землепользования и застройки в Октябрьском сельском поселении» следующих лиц:

Еременко  Н.М. – председатель комиссии;

Морозова Т.А.   - член комиссии;

Шаркова Е.В.    - член комиссии;

Гуляева Т.И.     -  член комиссии;

     3.2. Назначить заместителя главы администрации Октябрьского сельского поселения (Еременко Н.М.) ответственным за подготовку и проведения слушаний.

     3.3.Местом и временем работы по подготовке публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Генеральный план Октябрьского сельского поселения и Правила землепользования и застройки в Октябрьском сельском поселении» определить помещение администрации сельского поселения, с 15ч.00мин. до 17ч. 00 мин. каждого вторника.

4. Установить, что предложения и замечания по проекту решения, указанному в пункте 1 постановления могут быть направлены в администрацию Октябрьского сельского поселения (по адресу: Ярославская область, Рыбинский район, Ломовский сельский округ, деревня Дюдьково,  дом 10) до 16 час.00мин. 09.02.2012года.

5.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Новая жизнь» и разместить на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         7. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Октябрьского

сельского   поселения                                                               Н.Г.Ситников

                                                                                Приложение

                                              к постановлению администрации

 Октябрьского сельского поселения

                                                                                                                                  №

ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  _______________ 2012                                                                              №

О внесении изменений в Генеральный

план Октябрьского сельского поселения

и Правила землепользования и застройки

в Октябрьском сельском поселении

В связи с поступлением предложения от Управления АПК, архитектуры и земельных отношений администрации Рыбинского муниципального района о внесении изменения в Генеральный план и правила землепользования и застройки Октябрьского сельского поселения земельного участка по адресу: Ярославская область, Рыбинский район, Ломовский сельский округ, деревня Приволжье в части установления  функциональной зоны КС коммунально-складской зоны,  рассмотрев заключение Комиссии по землепользованию и застройке на территории Октябрьского сельского поселения, в целях исполнения требований градостроительного законодательства Российской Федерации, руководствуясь ст. ст. 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 4, 31, 37, 38 Правил землепользования и застройки в Октябрьском сельском поселении, ст. ст. 16, 23 Устава Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района Ярославской области, Муниципальный Совет Октябрьского сельского поселения

РЕШИЛ:

    1.  Внести в Карту градостроительного зонирования Октябрьского сельского поселения, графических материалов, Правил землепользования и застройки Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района Ярославской области, утвержденного решением Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения от 11.09.2009 №180 «О правилах землепользования и застройки Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района Ярославской области» следующие изменения и дополнения:

1.1. зону  населенного пункта д. Приволжье (порядковый номер Ж-2-46) в Карте градостроительного зонирования Октябрьского сельского поселения, Графических материалов, Правил землепользования и застройки Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района Ярославской области, утвержденных решением Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения от 11.09.2009 №180  согласно приложения1;

1.2.изложить «Виды и состав территориальных (функциональных) зон» Карты градостроительного зонирования Октябрьского сельского поселения, Графических материалов, Правил землепользования и застройки Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района Ярославской области, утвержденных решением Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения от 11.09.2009 № 180 согласно  приложения 2.

  2. Внести   в  Схему 5 «Планируемое использование территории» графических материалов Генерального плана Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района Ярославской области,  утвержденного  решением Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения от 11.09.2009 № 179 «О Генеральном плане Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района Ярославской области»  следующие изменения и дополнения:

 2.1. зону населенного пункта д.Приволжье (порядковый номер Ж-2-46) в Схеме5 «Планируемое использование территории» графических материалов Генерального плана Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района Ярославской области, утвержденного решением Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения от 11.09.2009 №179 изложить согласно приложения 3.

    2.2.изложить «Виды и состав территориальных (функциональных) зон» в Схеме 5 «Планируемое использование территории» графических материалов, Генерального плана Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района Ярославской области, утвержденного решением Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения от 11.09.2009 №179 согласно приложения 4.

     3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь»

      4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                            Н.Г.Ситников

Приложение 1

к решению Муниципального совета

Октябрьского сельского поселения
Графическое изображение фрагмента Карты градостроительного зонирования Октябрьского сельского поселения
с учетом вносимых изменений

[image: image1.png]Buasl U cocTaB TeppUTOpUanbHLIX (hYHKUMOHANBHBLIX) 30H.

K - BOHKI HAGRNGHHEIX MYHKTOR T - 30HEI MIDKEHEPHO -TPAHCNOPTHOR MHGPACTPYKTY Pl

T [ TT YT ——

U777 -1 -3ons cyuectesioueh xinoh sactpoion = T-1 - BoHb! BETOMOBNNEHOT TPaHCNOPTa
]

KC - KowmyransHo-crancine om: C - 30HE TEPPHTOPHA CRELMANLHOTO HAJHAYCHAA

V2 C-1 - B0Hul pEXHIHLIN OBbeiToE

C-2 - Sonul aaBaw

CX - 30HbI CENLCKOX0IARCTEHHOTO HAHAUSHHA

©X-1 - 30HA CONLCIGROIACTESHHEIX A NPOMAK YTOAHA

OO - 30Hbl 0GOGO OXpaHACMLIX TePPHTOPHA 1 OB LEKTOR
CX-2 - BOHbI CMbCKONOLAH CTE HHBIX N1PONSE0ACTERHHIX NDETPHATHA

O0-1 - 30HbI GLOBO GXPaHALILX NIPHPOAHI TEPPHTOPAA

N0 - BoHH 38MeN NECHOTD hoHaa 002 - Sows pekpeatitn

I - B0HLI NPOAIBOACTEEH HlX NPEANPAATAR

Jansey]
ez

33- Bemnn aanaca

Глава Октябрьского

сельского поселения

Н.Г. Ситников

Приложение 2
к решению Муниципального совета

Октябрьского сельского поселения
[image: image2.png]

с учетом вносимых изменений

Глава Октябрьского

сельского поселения

Н.Г. Ситников

Приложение 3

к решению Муниципального совета

Октябрьского сельского поселения
Графическое изображение фрагмента схемы 5

«Планируемое использование территории»

с учетом вносимых изменений

Глава Октябрьского

сельского поселения

Н.Г. Ситников

Приложение 4

к решению Муниципального совета

Октябрьского сельского поселения

с учетом вносимых изменений

Глава Октябрьского

сельского поселения

Н.Г. Ситников